
Uchwała Nr XV/129/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 lutego 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.), oraz § 6 uchwały Nr XXVIII/227/05 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508 ) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Gminy Chorkówka 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 873/6 o pow. 0,0200 ha, położonej w 
Zręcinie gm. Chorkówka, objętej KW nr 64 780 celem poszerzenia drogi powiatowej 
oznaczonej jako działka nr 814. Jest to droga Nr 1850 relacji Jasło- Łajsce- Zręcin. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


